
Oraret :  

E Martë  14.00 – 18.00 
E Mërkurë  14.00 – 18.00 
E Enjte  14.00 – 18.00 
E Premte  10.00 – 12.00 
E Shtunë  14.00 – 16.00 
 

Tëe gjithë personat e interesuar janë të  
mirëpritur.  

Klasat shkollore dhe grupet .i mirëpresim me 
orar takimi . 

Abonimi vjetor kushton 5 Franga për personat 
e moshës 15 vjec e sipër (falas për më të  
vegjëlit). 

2 minuta në këmbë duke u nisur nga stacioni i 
trenit. Autobusi Nr. 5, stacioni Midi  

LivrEchange, avenue du Midi 3-7, 1700 Fribourg 

026 422 25 85  www.livrechange.ch 

Me ndihmën e rregullt të :  

albanais 

dhe partënerë të tjerë 
financierë fiks. 

Një bibliotekë që ju proposon libra në 130 gjuhë 
të ndryshme:  

Biblioteka ndërkulturore  

ku organizohen pasdite me perralla, mbrëmje le-
trare, expozita, festa nderkulturore dhe anima-
cione të ndryshme. 

Me disa vende leximi, diskutimi, dhe pune (7 poste 
të informatizuara) për të gjithë. 

Një vend mësimi dhe takimi 

Një hapësirë shkëmbimi kulturor 

• për të ndihmuar integrimin 

• për të mësuar frëngjishten ose një gjuhë tjetër  

• Për tu kenaqur duke lexuar, zbuluar apo për të 
trashëguar gjuhën tuaj  

albanais 


